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PRIEKUĻU KAUSS - 2019
DOWNHILL LONGBOARDING 
Kvalifikācija
Sacensību rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Gailīts Gustavs (LAT)
STARTA TIESNESIS Sermols Valdis (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Daļēji apmācies
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 16.0 °C

FINIŠĀ : 16.0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Cēsu Olimpiskais centrs (finišs pie šautuves)
VĀRTI (Šķēršļi)
PAGRIEZIENI 17
STARTA LAIKS 16:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 25, Pārstāvētās valstis: 4

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

14.09.2019  /  Priekuļi (LAT)  /  Longboarding LV 14.09.2019  20:53  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Kategorija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

1 2 GAILĪTIS Ralfs LAT OPEN 1:01.23 (1) 23.04 (1) 16.98 (1) 1:41.25
2 1 GAILĪTIS Gustavs LAT OPEN 1:01.72 (2) 23.06 (2) 17.32 (5) 1:42.10 0.85
3 4 KIVLINIEKS Mārtiņš LAT OPEN 1:01.78 (3) 24.15 (3) 17.15 (3) 1:43.08 1.83
4 3 DREIBLATS Toms LAT OPEN 1:02.17 (4) 24.86 (6) 17.29 (4) 1:44.32 3.07
5 10 BALAMOVSKIS Klāvs LAT OPEN 1:03.65 (5) 24.26 (4) 17.06 (2) 1:44.97 3.72
6 5 KESKULA Toomas EST OPEN 1:03.94 (6) 24.62 (5) 17.74 (7) 1:46.30 5.05
7 18 ANDERSONS Ralfs LAT Juniors 1:04.63 (7) 24.93 (7) 17.82 (10) 1:47.38 6.13
8 6 MALLARD Neiden NZL OPEN 1:04.83 (8) 25.31 (9) 17.79 (9) 1:47.93 6.68
9 7 SEEMRE Reijo EST OPEN 1:04.96 (9) 25.70 (12) 18.69 (15) 1:49.35 8.10

10 11 STEPANOVS Rolands LAT OPEN 1:07.20 (10) 25.50 (11) 18.22 (11) 1:50.92 9.67
11 14 RULLIS Mikus LAT Masters 1:07.38 (12) 25.89 (15) 17.76 (8) 1:51.03 9.78
12 12 EVERTS Eduards LAT OPEN 1:08.65 (15) 25.27 (8) 17.69 (6) 1:51.61 10.36
13 17 BOKĀNS Artis LAT Masters 1:07.27 (11) 25.79 (14) 18.85 (17) 1:51.91 10.66
14 15 KONOŠONOKS Edžus LAT Masters 1:08.35 (14) 25.37 (10) 18.27 (12) 1:51.99 10.74
15 24 ROSKOŠA Barbara LAT Women 1:09.65 (16) 25.75 (13) 18.62 (14) 1:54.02 12.77
16 19 APSĪTIS Emīls LAT Juniors 1:08.30 (13) 27.63 (18) 19.74 (20) 1:55.67 14.42
17 21 RULLIS Gustavs LAT Juniors 1:11.62 (18) 27.73 (19) 18.80 (16) 1:58.15 16.90
18 20 RAĢIS Kristofers LAT Juniors 1:13.10 (20) 26.55 (17) 18.61 (13) 1:58.26 17.01
19 8 GLASS Sandro EST OPEN 1:09.76 (17) 28.79 (20) 20.39 (23) 1:58.94 17.69
20 16 KARAVAI Alexij BLR Masters 1:12.77 (19) 29.45 (21) 20.30 (21) 2:02.52 21.27
21 13 SEKSTE Rihards LAT OPEN 1:14.04 (21) 30.97 (23) 19.31 (18) 2:04.32 23.07
22 9 TALVOJA Rain EST OPEN 1:24.19 (25) 25.98 (16) 19.56 (19) 2:09.73 28.48
23 22 KARLŠTREIMS Kristers LAT Juniors 1:18.08 (22) 30.66 (22) 21.11 (24) 2:09.85 28.60
24 23 BIČUKS Fricis LAT Juniors 1:21.08 (23) 32.23 (24) 22.72 (25) 2:16.03 34.78
25 25 BLŪMA Kitija LAT Women 1:23.13 (24) 34.11 (25) 20.32 (22) 2:17.56 36.31
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PRIEKUĻU KAUSS - 2019
DOWNHILL LONGBOARDING 
Kvalifikācija
Rezultāti pa kategorijām

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

14.09.2019  /  Priekuļi (LAT)  /  Longboarding LV 14.09.2019  20:56  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Women  
1 24 ROSKOŠA Barbara LAT 1:09.65 (1) 25.75 (1) 18.62 (1) 1:54.02
2 25 BLŪMA Kitija LAT 1:23.13 (2) 34.11 (2) 20.32 (2) 2:17.56 23.54

  Juniors  
1 18 ANDERSONS Ralfs LAT 1:04.63 (1) 24.93 (1) 17.82 (1) 1:47.38
2 19 APSĪTIS Emīls LAT 1:08.30 (2) 27.63 (3) 19.74 (4) 1:55.67 8.29
3 21 RULLIS Gustavs LAT 1:11.62 (3) 27.73 (4) 18.80 (3) 1:58.15 10.77
4 20 RAĢIS Kristofers LAT 1:13.10 (4) 26.55 (2) 18.61 (2) 1:58.26 10.88
5 22 KARLŠTREIMS Kristers LAT 1:18.08 (5) 30.66 (5) 21.11 (5) 2:09.85 22.47
6 23 BIČUKS Fricis LAT 1:21.08 (6) 32.23 (6) 22.72 (6) 2:16.03 28.65

  Masters  
1 14 RULLIS Mikus LAT 1:07.38 (2) 25.89 (3) 17.76 (1) 1:51.03
2 17 BOKĀNS Artis LAT 1:07.27 (1) 25.79 (2) 18.85 (3) 1:51.91 0.88
3 15 KONOŠONOKS Edžus LAT 1:08.35 (3) 25.37 (1) 18.27 (2) 1:51.99 0.96
4 16 KARAVAI Alexij BLR 1:12.77 (4) 29.45 (4) 20.30 (4) 2:02.52 11.49

  OPEN  
1 2 GAILĪTIS Ralfs LAT 1:01.23 (1) 23.04 (1) 16.98 (1) 1:41.25
2 1 GAILĪTIS Gustavs LAT 1:01.72 (2) 23.06 (2) 17.32 (5) 1:42.10 0.85
3 4 KIVLINIEKS Mārtiņš LAT 1:01.78 (3) 24.15 (3) 17.15 (3) 1:43.08 1.83
4 3 DREIBLATS Toms LAT 1:02.17 (4) 24.86 (6) 17.29 (4) 1:44.32 3.07
5 10 BALAMOVSKIS Klāvs LAT 1:03.65 (5) 24.26 (4) 17.06 (2) 1:44.97 3.72
6 5 KESKULA Toomas EST 1:03.94 (6) 24.62 (5) 17.74 (7) 1:46.30 5.05
7 6 MALLARD Neiden NZL 1:04.83 (7) 25.31 (8) 17.79 (8) 1:47.93 6.68
8 7 SEEMRE Reijo EST 1:04.96 (8) 25.70 (10) 18.69 (10) 1:49.35 8.10
9 11 STEPANOVS Rolands LAT 1:07.20 (9) 25.50 (9) 18.22 (9) 1:50.92 9.67

10 12 EVERTS Eduards LAT 1:08.65 (10) 25.27 (7) 17.69 (6) 1:51.61 10.36
11 8 GLASS Sandro EST 1:09.76 (11) 28.79 (12) 20.39 (13) 1:58.94 17.69
12 13 SEKSTE Rihards LAT 1:14.04 (12) 30.97 (13) 19.31 (11) 2:04.32 23.07
13 9 TALVOJA Rain EST 1:24.19 (13) 25.98 (11) 19.56 (12) 2:09.73 28.48


